
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

N° 
10 
9 

15 
11 
6 
3 

16 
1 
8 

14 
5 
2 

13 
26 
12 

Equip 
EQUIP OPEN - 
DOMINGUEROS QUINQ
DOMINGUEROS TEAM -
PEKETEAM - 
ARJ MOTORSPORT - 
TRACK TEAM - 
GRUP 205 RALLYE I GT
AEK MOTORSPORT - 
LCK RACING TEAM - 
PASSATS DE VOLTES - 
ART MOTORSPORT - 
ERT-ENDURANCE RACIN
CRAKS-ATAKS - 
AMELIOS TEAM - 
FUCKS 205'S - 

Pilots 
Ivan Noguera / Josep Bigas / Eduard Bertrana / Xa
Kevin Jubany / Dani Navarro / Marc Jubany 
Antonio Alvarez / Alvaro Lleonart / Cristian Ibarra 
Pol Urra / Eric Molina / Oriol Serrat / Jan Salvans 
Marc Rosiñol / Andreu Navarro / Jonatan Carpinte
Daniel Fernandez / Xavier Daga / Mark Esteban 
Carles De Bolos / Jose Calero / Ferran Rullo / Rose
Kevin Conte / Alex Rodriguez / Aaron Ales 
Jonathan Moreno / Javier Garrido / Jordi Oltra / O
Eric Raurell / Marc Cobos / David Dorado / Eloi Faj
Joel Ales / Carles Alcario 
Marc Ivan Rodriguez / Marc Oller / Miki Santamari
Carl Branch / Xavier Gayan / Jose Tejada 
Enric Llorens / Josep Gimeno / Xavier Serra 
Martin Calero / Josep Aiguade / Victor Marin / Pol 

Voltes 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
27 
26 
26 
25 
25 
25 
24 

Total Ts 
28:10.939 
28:22.700 
28:40.068 
28:45.977 
28:54.310 
28:58.421 
28:58.715 
28:59.611 
29:06.198 
28:41.714 
28:53.498 
28:18.996 
28:25.013 
28:51.266 
28:28.987 

Dif 

11.761 
29.129 
35.038 
43.371 
47.482 
47.776 
48.672 
55.259 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 

Dif. Ant. 

11.761 
17.368 
5.909 
8.333 
4.111 
0.294 
0.896 
6.587 

1 Volta 
11.784 
1 Volta 
6.017 

26.253 
1 Volta 

Últim Ts 
1:02.191 
1:05.270 
1:03.558 
1:03.359 
1:03.156 
1:03.975 
1:04.012 
1:03.870 
1:03.965 
1:04.992 
1:05.183 
1:03.667 
1:08.927 
1:07.303 
1:13.031 

Marge de victòria 

12.469 

Velocitat mitja 

54,046 

Millor temps de volta 

1:01.623 

Millor vel. 

54,915 

Millor volta per 

10 - EQUIP OPEN - Ivan Noguera

Impresos: 14/12/2019 10:30:01 

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 4 hores 
OPEN 

Carrera 

Results of lap: 27 

Circuit d' Osona 0,940 km 

13/12/2019 10:00 


